

Vergaderjaar 1990-1991

21 993

Algemene regeling met betrekking tot het luchtverkeer (Wet Luchtverkeer)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 11 februari 1991

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 7, tweede lid, onderdeel c, wordt «luchtverkeerdienstverlening» vervangen door: luchtverkeersdienstverlening.

II

In artikel 20 wordt «prioriteitsstelling» vervangen door: prioriteitstelling.

III

In artikel 23, eerste lid, wordt de punt aan het slot van onderdeel c vervangen door een puntkomma.

IV

In artikel 31, eerste lid, wordt «éénmaal» vervangen door: éénmaal.

V

In artikel 37, derde lid, onderdeel p, wordt «onder 1 en o» vervangen door: onder l en o.

VI

In artikel 45, vierde lid, wordt de punt aan het slot van onderdeel b vervangen door een puntkomma.

VII

In artikel 48, derde lid, vervalt de komma na «gegeven».

VIII

In artikel 57, vijfde lid, wordt «lid 1» vervangen door: het eerste lid.